
PraticJ n. -Corri San Ppietro (Municipalità VII) Prot. n. 

__I A 
COMUNE DI NAPOLI 

VII MUNICIPALITA'
 
SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO
 

ORDINANZA SINDACALE
 
Prot. n. è (3 I del
 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in alcune strade di San Pietro a Patiemo in 
occasione della Manifestazione "Corri San Pietro"-3' Edizione Memoria) Mauro Marotta nel giorno 17 Ottobre 20 IO dalle 
ore 8.30 alle ore 1l.00. 

IL SINDACO 

Premesso che l'Associazione Corri San Pietro con richiesta del 20.08.2010 prot.1850 indirizzata al Sig.Presidente ha
 
comunicato che il giorno 17 Ottobre 2010; si svolgerà la manifestazione ~ìi\ Edizione "Memoria! Mauro Marotta "
 
organizzata dall'Associazione Corri San Pietro;
 
Visto che per consentire lo svolgersi in sicurezza della manifestazione occorre istituire un particolare dispositivo di
 
traffico temporaneo;
 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo,da attuarsi per lo svulgersi della citata manifestazione, è stato approvato
 
dalla "C01!ferenza Pemlallente dei Selfiizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attil'azione dei cantieri di
 
lavoro e manifestazioni"nella seduta del 05.10.10;
 
Ritenuto che per le motivazioni esposte è necessario provvedere all'istituzione del dispositivo di traffico temporaneo
 
specificato nella parte dispositiva del presente atto;
 
Letto il verbale di sopralluogo del 25 MAGGIO 20 lO;
 
Letta \"istanza del Presidente dell'Assocìazione "Corri San Pietro";
 
Letto il D.LgsJO.04.92 N' 285 e successive modificazioni,
 

ORDIN A 
Istituire il seguente dispositivo: 
Giorno 17 Ottobre 2010 dalle ore 08.30 alle ore 11.00 
-divieto di transito veicolare lungo le strade di seguito elencate: Via Luce,Via Patemum,Viale Quattro Aprile,Via Caproni, 
Via Borrelli, Via Quattro Calli e arrivo Via Luce; 
- divieto di sosta ambo i lati con rimozione coatta in Corso San Pietro,
 
Lungo le predette strade potranno transitare solo i mezzi dei servizi di Polizia, i mezzi di soccorso in altività di emergenza e
 
i mezzi della Organizzazione deI controllo sportivo.
 
Tutte le Ordinanze,i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente,devono ritenersi sospese.
 
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è autorizzato ad adottare ,per particolari esigenze di viabilità eia di Ordine
 
Pubhlico,ogni altro provvedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenga necessario per lo
 
wolgimento della manifestazione. ~
 

IL DIRIGENT~..,J ~ ( V.to Il ~ N E 
Arch. Lucio Sis~bl' . o 

Il Servizio Autonomo Po1ìzia Locale è incaricato di vigilare,unita ente a tutte le altre Forze di Polizia previste 
dall'art. 12 del D.Lvo 30.04.1992 0'285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dal1'art.17,comma 132,della legge n° 127 del 

5.5.97 per l'esatta osservanza della presente Ordinanza, 

del 

PROGRESSIVO 
ANNUALE= 

1 1 DH 2D10 




